[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2013

         № 148-п

О внесении дополнений  в постановление
 от 22.02.2013 № 38-п «Об утверждении
 прейскуранта на платные услуги,  оказываемые
 МБНОУ «Лицей № 22 города Белово»
1. Внести в приложение к постановлению от 22.02.2013 № 38-п «Об утверждении прейскуранта на платные услуги,  оказываемые МБНОУ «Лицей № 22 города Белово», следующие дополнения:
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость, руб.

	Занятия по дополнительным программам обучения с
преподавателями вузов
	1 час/1 чел.
	65,00

	Индивидуальные занятия по дополнительным
программам обучения и развития
	1 час/1 чел.
	164,00

2. Настоящее постановление  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.02.2013.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа Д.А.Красина.

Глава Беловского

городского округа                                                                                    И.А.Гусаров